

Değerli Meslektaşlarım;

Sosyal Komisyon'daki arkadaşlarım benden dergimiz için Başkan yazısı isteyince, Temmuz ayından itibaren mesleğimizde yaşanan sorunlar yönünden, uzun süre ara verdiğimiz dergimizin yeniden çıkacağı düşüncesi, beni çok mutlu etti. Arkadaşlarımın bu yayını devam ettirme özverisinden vazgeçecekleri düşüncesi beni üzüyordu.

Değerli Meslektaşlarım farkındaysanız 4-5 yıldır, her toplandığımızda sağlıktaki değişimleri ve bu değişimlerin biz eczacıları nasıl etkilediğini tartışıyoruz.

Halka sunulan sağlık hizmetinin, en son zincirini oluşturan biz eczacılar, son yıllarda çok çeşitli ve değişken sorunlarla karşı karşıya kalmaktan, gittikçe artan ekonomik sıkıntılarla uğraşırken, aynı zamanda, sık sık değişen ilaç karşılama koşulları, sistemden kaynaklı aksaklıklar ve en önemlisi bizi, meslek örgütümüzü yok sayan, bürokrasi ve temsil ettiği zihniyetle mücadele etmekten, gerçekten çok yorulduk. Oysa biz eczacılar bu değişim sürecini, mesleğimizi daha iyi analiz etmek, Meslek içi Eğitimlerle kendimizi geliştirirken asıl görevimiz olan, sağlık hizmeti vermenin ve hastaya danışmanlık yapmanın yollarını geliştirerek değerlendirmeliydik.

Artık hepimizin bildiği, bilmekten öte her gün bir yenisinin yaşadığın sorunların, çözümü karşısında daha etkili olmalıyız. Tabi ki dünya ve ekonomik göstergeler değişiyor. Bu değişim içinde, mesleğimizin ve şartlarının durağan olması düşünülemez. Ama biz bu değişimi lehimize çevirecek ve her konuda daha etkili olabilecek, güçlü bir örgüte sahibiz. Aralık ayında bu gücü gösterme zamanıdır. Çünkü karşımızda verdiği sözü tutmayan, attığı imzanın arkasında durmayan bir zihniyet var. Eczacılar her gün yaşadığı onlarca sorundan hangisi ile mücadele edeceğini bilemez hale geldiler.

Haftanın, özellikle ilk ve son günleri çalışmayan provizyon sistemi.

Muayene Katılım ücretlerinin eczanelerden tahsili aşamasında yaşanan, sıkıntı ve gerginlikler.

Her gün düşen karlılık oranları ve yaşanan ekonomik sıkıntılar. Kesilen fatura miktarı bilinip, geri dönüşümün hesabı hiçbir zaman bilinmeden yapılan ticaret.

Kurumlar ve özellikle Yeşil Kart alacaklarının, zamanında ödenmemesi.

Sık sık değişen ve tek taraflı olarak dayatılan SUT hükümleri ve geçerlilik tarihi açısından, hiç zaman tanınmayan uygulamalar sonucu, hasta ve eczacı mağdur olmakta, her zaman olduğu gibi hastalarla eczacı karşı karşıya gelmektedir.

Senelerce çıkması yönünde çaba sarf edilen, 6197 sayılı kanunumuza eklenmek istenen, eczacı-eczacı ortaklığı mesleğimiz üzerinde oynanmak istenen oyunlardan, en önemlisi olarak yorumlanabilir. Bizler zaten değişiklikte amaçlandığı söylenen, fazla eczacı istihdamını, kanun içindeki değişikliklerle sunmuştuk.

Yardımcı eczacılık istemi

Ciroya göre yardımcı 2. Eczacı

Eczanenin nüfus ve mesafeye göre sınırlandırılması

65 yaş üstü eczacıların yardımcı eczacı çalıştırma önerisi, bunlardan bir kaçıdır.

Kamu Kurumlarında, mevcut boş kadrolara ek kadrolar ilave edilerek ve özlük hakları iyileştirilerek, kamu eczacılığı özendirilebilir. Sanayide eczacının hizmet alanı genişletilerek, eczacı-eczacı ortaklığı gereksinimi ortadan kalkar. Bu ortaklığın son aşamada, zincir eczane sistemine yol açacağına inanıyor eczacı-eczacı ortaklığı modeline, şiddetle karşı olduğumuzun bilinmesini istiyorum.

Ayrıca: büyük sıkıntılara sebep olan ve gelecekte de bu konuda ki problemlerin artarak devam edeceğine inandığımız, muayene ücretlerinin tahsilinin kesinlikle eczacının üzerinden kaldırılmasını inanıyoruz.

Bizim için çok daha önemli olan, aralık ayında yapılacak olan görüşmede, söz konusu olan kamu kurum iskontosu ve avans ödemesinin önemini lütfen unutmayalım. Bilhassa avans uygulamasının sonumuz olacağını düşünüyorum. Geçmişte olduğu gibi, geri kalan miktarın ne zaman ve ne kadar sürede yatacağından, kimsenin haberi olmayacak. %10 ve 20'ler gibi, bir belirsizlik sürecine girecektir.

Artık eski günlerimizi arar duruma geldik. Eczacı, banka kredileri ile yaşamaktan kurtulmalıdır. Eskiden mevduat için kapımıza gelen banka müdürleriyle, şimdi eczacılarımıza uygun koşullarda kredi bulmanın protokollerini imzalıyoruz.

Meslek politikamızı oluşturmak ve sorunlarımızı çözmek için gücümüzü gösterme zamanıdır. Artık daha fazla kan kaybedecek durumda değiliz. Bu gidişin sonu, binlerce eczanenin kapısına kilit vurması anlamına gelir ki, bu durumda artık kimsenin bir şey yapacak konumu kalmaz.

Gün artık daha fazla iyimser davranmayı bırakarak, mesleğimize sahip çıkacak atılımlar ve eylemler yapma günüdür. İşte 27-28-29 Kasım 2008'de Şanlıurfa'da yapılan bölgeler arası toplantıda 51 eczacı odası başkan ve yöneticileri artık kendimizi bizi anlamayan, anlamak istemeyen SGK yöneticileri yerine kamu oyuna anlatma zamanının geldiğine inandırdı ve 21 Aralık 2008 günü Ankara'da halkımıza sürekli ve hak ettiği sağlık hizmetini vermek için miting kararını aldırdı.

Bizler meslek örgütüyük. Toplum sağlığı ve mesleki haklarımızı koruyup gözetmede, örgütlü davranmalıyız. Bu bilinçle hareket ettiğimiz oranda başarılı olabiliriz. Dayanışma bizlerin olduğu kadar, bu ülkenin gelişmesine de katkı sağlar. Türk Eczacıları, çağdaş, demokratik, her türlü etnik, dinsel ve siyasal ayrımcılığa karşı olan, bir örgüt olarak, bütünlük ve dayanışma içinde hareket etme kararlılığını, her zaman göstermiş ve gösterecektir. Buna inancım tamdır.

Topluma ilaç ve sağlık danışmanlığı hizmetini sürekli verebilmemiz dileğiyle.

Ecz.Meyse Kademoğlu



**İSRAİL' in GAZZE KATLIAMINI ŞİDDETLE KINIYORUZ.  
Yönetim Kurulu"**